Uke 47

17. - 21. november
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LARINGSMAL
Norsk Jeg kan beskrive ulike karakterer i en bok.

Jeg folger ngye med i hgytlesningsstunder, for da kan jeg

gjenfortelle hva boka handler om.
Matematikk | Jeg kan jobbe med multiplikasjon pé ulike mater.
Engelsk | can tell you about Ron’s pet rat.
Sosialt Jeg rekke opp handen nar jeg skal si noe.

Jeg kan gve pa a tape i lek/konkurranse.

BEGREPER
Norsk Matematikk Engelsk Sosialt
Sjanger Multiplikasjon Beskjed
Fantasy Gange Possession (Eie) Tape
Forfatter e Takle
Divisjon .

lllustratgr Dele Inherits (Arver) Respekt
Lydrette ord Rekke
Ikke-lydrette ord G.angetabell . Revealed (Kommer det Venner
Synonymer/Antonymer Gjentatt addisjon frem/Avslort) Skolevenner
Karakterer Rutenett Identity (Ident Konkurranse
Personbeskrivelse Sum entity (Identitet)
Adjektiv Transformed (Blitt
Hovedkarakter

til/Forvandlet)
Avoid (Unnga/Ikke bli)

Rodents
(Gnager/Gnager)

Troublesome
(Plagsom/Plagsomme)

LEKSER OG INFORMASJON

Lekse til tirsdag

Lekse til onsdag

Lekse til torsdag

Lekse til fredag

Les engelsk tekst som er
utdelt.

Les 15 minutter i egen
bok.

Les 15 minutter i egen bok.

Gloser: @v pa glosene.
| skrivebok eller pa quizlet
(Link i classroom)

Les 15 minutter i egen bok.

Matematikk:
Gjgr matematikkarket.
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INFORMASIJON TIL HIEMMET

Vi jobber med Mattelab. Dette kan de gjerne jobbe med hjemme om de gnsker a gve og samle poeng til klassen.

Mattelappens
I Mester

Tirsdag: Vi fortsetter med innegym. Husk eget gymtgy/skiftetgy og innesko. Elevene ma ogsa ha med handkle og
sape. Vi skal ha rumpeldunk!

17.desember er det felles avslutning for alle pa skolen. Vi skal veere ute, uansett veer. Elevene mgter opp kl. 16:20
for sang, pepperkaker og god stemning.

Mvh
Marius, Line, Sander, Sondre, Nikolai og Anders

Denne uka skal vi laere om:

Norsk Vi fortsetter med Harry Potter-prosjektet. | tillegg fortsetter vi a lese i boka. Denne uka skal
vi lese om at Harry blir tatt med pa rumpeldunk-laget. Vi skal ogsa gve pa a lage
personbeskrivelser av de ulike karakterene i boka.

Matematikk Vi starter opp med neste temaet: Multiplikasjon og divisjon. Vi arbeider med ulike mater &
multiplisere. Repeterer gangetabellen og jobber videre med ulike regnestrategier.

Engelsk We continue working on the Harry Potter theme. We learn the vocabulary and read texts.

KONTAKTLAZRERE

5A:

Line Stensvag Bunes: Line.stensvag.bunes@kristiansand.kommune.no
Marius Nome: Marius.krogstad.nome@kristiansand.kommune.no

5B:
Sondre Maurangsnes: sondre.maurangsnes@kristiansand.kommune.no
Sander Nilsen Oppberget: Sander.nilsen.oppberget@kristiansand.kommune.no

5C:
Anders Bg Roth: Anders.Bo.Roth@kristiansand.kommune.no
Nikolai Birkeli: Nikolai.birkeli@kristiansand.kommune.no

FORELDREKONTAKTER
5A: 5B: 5C:
Solfrid Aas Magnussen (Mor til Amalie) Tiril Imeland (mor til Tidemann) Bianca Dociu (mor til Emma)
solfridkvammeaas@gmail.com Tiril.imeland@gmail.com Bianca.dociu@gmail.com
41699732 41129847
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